ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 215
 п. Зональная Станция                                             «14» марта  2012 г

                                                                                    56-е собрание II-го созыва

Об утверждении Соглашения

о передаче полномочий по осуществлению

внешней проверки годового отчета об исполнении

бюджета Зональненского сельского поселения

Счётной палате муниципального образования «Томский район»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава Зональненского сельского поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения Счётной палате муниципального образования «Томский район»

Председатель Совета
Зам. Главы Администрации

Зональненского сельского поселения      Зональненского сельского поселения
____________ Полякова О.П.
_____________ Потехин Ю.В.